



14413.004	Заместитель руководителя службы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>Кредитный отдел</b>																							
14413.005	Заместитель начальника кредитного отдела по привлечению клиентов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
14413.006	Ведущий специалист по работе с залогом	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
14413.007	Юридический отдел																							
	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>Инвестиционно-брокерский отдел</b>																							
14413.008	Специалист по дирекским операциям	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>Служба управления рисками</b>																							
14413.009	Заместитель начальника службы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 06.09.2022

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заместитель Председателя Правления

(должность)

(подпись)

Чамоков Мурат Бисланович

(ф.и.о.)

(дата)

29.09.2022

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Начальник отдела по работе с персоналом и охране труда

(должность)

(подпись)

Клошников Сусанна Викторовна

(ф.и.о.)

(дата)

29.09.2022

Специалист по охране труда

(должность)

(подпись)

Рассыпнова Марина Николаевна

(ф.и.о.)

(дата)

29.09.2022

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

3699

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Косова Ю.Ю.

(ф.и.о.)

06.09.2022

(дата)